

Nabídka č.23016

Zadavatel: ZŠ Janouškova

Položka		popis	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
				za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
	LTD buk	Družina					
1		2-dv.skříň 5xpol.80/45/200cm	2	5 980,00 Kč	11 960,00 Kč	7 235,80 Kč	14 471,60 Kč
	Třešeň 344	Kancelář zástupce - 4.patro					
1		policová nástavba stolu 170/30/35cm	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	2 395,80 Kč	2 395,80 Kč
2		stůl s centrální podnoží 160/70/76cm - ATYP	1	5 860,00 Kč	5 860,00 Kč	7 090,60 Kč	7 090,60 Kč
3		kobercová nástěnka (hobra) 150/100cm	1	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč	3 194,40 Kč	3 194,40 Kč
4		kobercová nástěnka (hobra) 150/60cm	1	2 050,00 Kč	2 050,00 Kč	2 480,50 Kč	2 480,50 Kč
5		2-dv.skříň 2xpol.87/50/92cm - spodní díl	2	4 090,00 Kč	8 180,00 Kč	4 948,90 Kč	9 897,80 Kč
6		2-dv.skříň 1xpol.87/35/60cm - vrchní díl	2	2 765,00 Kč	5 530,00 Kč	3 345,65 Kč	6 691,30 Kč
7		2-dv.skříň 5xpol.80/60/201cm	1	6 940,00 Kč	6 940,00 Kč	8 397,40 Kč	8 397,40 Kč
8		2-dv.dřezová skříň 2xpol. 80/40/90cm	1	3 110,00 Kč	3 110,00 Kč	3 763,10 Kč	3 763,10 Kč
9		dřez s odkapem	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
10		dřezová vodovodní baterie	1	1 530,00 Kč	1 530,00 Kč	1 851,30 Kč	1 851,30 Kč
11		obkladový panel 172/201cm	1	2 080,00 Kč	2 080,00 Kč	2 516,80 Kč	2 516,80 Kč
12		pracovní deska 172/60cm	1	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč	2 250,60 Kč	2 250,60 Kč
13		1-dv.skříňka výklop 1xpol. 86/40/60cm	2	3 820,00 Kč	7 640,00 Kč	4 622,20 Kč	9 244,40 Kč
Celkem				62 560,00 Kč		75 697,60 Kč	

Rekapitulace

Položka	celkem bez DPH	Celkem s DPH
0	62 560,00 Kč	75 697,60 Kč
Halířové vyrovnaní		0,40 Kč
Mezisoučet	62 560,00 Kč	75 698,00 Kč
Manipulace, montáž a doprava	0,00 Kč	0,00 Kč
Cena celkem	62 560,00 Kč	75 698,00 Kč

Materiál Dle zadání

Termín dodání:

Doprava:

V Brně : 03.11.16